
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 

Київ 

Про затвердження Порядку функціонування 

електронної системи забезпечення 

безперервного професійного розвитку 

працівників сфери охорони здоров’я 

 

Відповідно до абзацу тринадцятого пункту 12 Положення про систему 

безперервного професійного розвитку працівників сфери охорони здоров’я, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 липня 2021 року № 725 

(із змінами), пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 

(в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), та з 

метою забезпечення здійснення безперервного професійного розвитку працівниками 

сфери охорони здоров’я, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Порядок функціонування електронної системи забезпечення 

безперервного професійного розвитку працівників сфери охорони здоров’я, що 

додається. 

2.  Провайдерам заходів безперервного професійного розвитку протягом трьох 

місяців з дня набрання чинності цього наказу забезпечити перереєстрацію в 

електронній системі забезпечення безперервного професійного розвитку працівників 

сфери охорони здоров’я. 

3. Департаменту цифрових трансформацій в охороні здоров’я (В’ячеславу 

Дідківському) забезпечити: 

$`5ABC0|TWYPRv¢¦¡¨¡®¡®¡¥ 



2 
 

1) подання цього наказу в установленому законодавством порядку на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України; 

 

2) оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України після здійснення державної реєстрації в Міністерстві юстиції 

України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 

питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Марію Карчевич. 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

  

Міністр                                                                                 Віктор ЛЯШКО 

 

$`5ABC0|TWYPRv¢¦¡²¡¤¡¤¡° 


